
  ЛИГА F
  Протокол матча   БЛ F 6х6. 9 сезон / Группа B

  Дата и время проведения   22 мая 2025 20:40   Место проведения   Манеж Динамо, поле №1

  Газпром Энергоремонт   Шереметьево Хэндлинг

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

35 Варюха Павел
Варюха Савелий

5 Гаспарян Руслан
Дайнека Роман
Дмитренко Павел

10 Доронин Евгений
27 Ищенко Тимофей

Йулдашев Жонибек
4 Каширский Денис

Ковригин Александр
Комаров Сергей
Крутов Николай
Лебединский Андрей
Лихобабин Никита

34 Макущенко Дмитрий
89 Мочалов Алексей

Печников Арсений
45 Подкин Кирилл
1 Силкин Илья

91 Сыроежкин Николай
Тсаклидис Димитриос
Федотов Андрей

99 Чаннов Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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